
OBSAH

Kdo by se nevrátil rád 13
Vyznání Soběslavi 13
V té koruně 14
Zlaté mlčení 15
Až půjdeš к Dráchovu 16
Hluboké oči 16
Sto let s muzikou 17
Regent polka 18
Jablíčka již dozrávají 19
Na louce 19
Chaloupky zasněžené 20
Potůček stříbrný 21
V Strážkovicích za kovárnou 21
Malovaný pohárek 22
Letěli holubi 22
Hýbá to rákosím 23
Dej tóny snům 24
Až se к nám vrátí jaro 24
Hvězdička 25
Pověz mě kukačko 26
Mrkací panenka 26
Cestička ke štěstí 27
Na naší Vysočině 27
Pro náladu 28
Jaká je to těžká věc 28
Pelhřimovský valčík 28
Od Šumavy 29
Ještě jednou šedesát 30
Tálinský rybník 30
Jen plujte mraky 31
Přes Mažice 31
Stroj se už nevěsto 32
Okolo Zlatý stoky 32
Malý hošík černovlasý 32
Hornoveská polka 33
V dálce hrají 34
Včelaři, včelaři 34
Pro rybáře 35
Třeboňská kasárna 36
Když se jaro probouzí 36
V zeleném rákosí 37
Až pokvetou růže 38
Ku Praze je cesta dlouhá 39
Pod Brandlínem 39
Jihočeská muzika 40
Jihočeskou krajinou 40
Má zlatá panenko 41
Pivovárek 42
Modré chrpy 42
Ranní sny 42

Květinářka 43
Stříbřecký valčík ů 44
Za maminčinu lásku ч’ 44
Náš domov 45
Suchdolská polka 46
Vzpomínka na domov 46
Tam v horách zelených 47
Včera neděle byla 48
Návrat po létech

' ; 4
48

Chrášťanská hospůdečka ■ 49
Písnička je lék 50
Ta naše muzika 50
Na hrázi 51
Třeboňští rybáři 51
U lesní studánky 52
Dražíčská polka 52
Kraj kolem Vitina 53
Vy Blata mažická 53
Andulička moje milá 54
Touha po vlasti 54
Zasviť mě sluníčko 55
Sedlej milá mého koníčka 55
Hartmanickým rodákům 55
Jediná rybička 56
Podzimní halali 57
Novohradská romance 57
Z našeho kraje 58
Pojďte kluci tancovat 59
Tvé přání 60
Přeletěly vlaštovičky 60
U Nežárky 61
Za lesíčkem 62
Borovanská luka 62
Louže přeskakuj 63
Svatojánská muška 64
Rozvážu uzlíček 64
Hrdlička 65
Vlaštovička 65
Na růžích ustláno 66
Nám zima nevadí 66
Ať nám koně jdou! 67
Hostecký valčík 68
Přátelům 68
Cikánka 69
Odbila hodina 69
Zapadá slunéčko 70
Třeboňskýluka 70
Když jsem šel s Aničkou... 70
Na první mé spatření 71
Stojí jabloň 71


